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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003 R F 1.99999 93937 ja

FREVEL Petra SA FSC Saarlouis 1961 R F 1.99999 442730 ja

KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000 R F 1.99999 113713 ja

MARIEN Isabell SA Fechterring Hochwald 1997 R F 1.99999 81728 ja

MÜLLER Solveigh Elisabeth SA FSC Saarlouis 1999 L F 1.99999 474485 ja

NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978 F 1.99999 77664 ja

SCHMITT Soraya SA TV Homburg 2006 R F 1.99999 454019 ja

STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 1998 R F 1.99999 408469 ja

STRAUB Johanna SA TG Rohrbach 2000 R F 1.99999 100823 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER FREVEL Petra SA FSC Saarlouis F ja

T2. 1 99999 0.0 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken F ja

T3. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Solveigh Elisabeth SA FSC Saarlouis F ja

T4. 1 99999 0.0 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald F ja

T5. 1 99999 0.0 GER MARIEN Isabell SA Fechterring Hochwald F ja

T6. 1 99999 0.0 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer F ja

T7. 1 99999 0.0 GER STRAUB Johanna SA TG Rohrbach F ja

T8. 1 99999 0.0 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim F ja

T9. 1 99999 0.0 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior

4 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christian Gasper

Wettkampfmanager

Isabell Marien

Turnierleitung

Danielle Jann (Senioren)
Raphael Paltz (U15) (raphael.paltz@web.de)
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.10. 11:00

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.10. 12:15

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 08.10. 12:15

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior

4 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 5

SCHNEIDER Florian, GER SA TUS Neunkirchen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KUSTER Hannah GER TSV Speyer 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
NICOLAY Kathrin GER Fechterring Hochwald 2 3 V V V 3 18 8 0.750 10 2.
FREVEL Petra GER FSC Saarlouis 3 1 0 4 2 0 7 20 0.000 -13 5.
STÖRMER Alica GER TSG Friesenheim 4 2 3 V V 2 15 18 0.500 -3 3.
SCHMITT Soraya GER TV Homburg 5 0 0 V 4 1 9 17 0.250 -8 4.

Runde 2 11:00 | Bahn 6

DÖRRENBÄCHER Dieter, GER SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

STRAUB Johanna GER TG Rohrbach 1 V V 3 2 13 10 0.667 3 2.
MARIEN Isabell GER Fechterring Hochwald 2 4 V V 2 14 8 0.667 6 1.
MÜLLER Solveigh Elisabeth GER FSC Saarlouis 3 1 2 1 0 4 15 0.000 -11 4.
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana GER VT Zweibrücken 4 V 1 V 2 11 9 0.667 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUSTER Hannah TSV Speyer 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER NICOLAY Kathrin Fechterring Hochwald 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 GER MARIEN Isabell Fechterring Hochwald 2 3 14 8 0.667 6 Q

4 GER STRAUB Johanna TG Rohrbach 2 3 13 10 0.667 3 Q

5 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana VT Zweibrücken 2 3 11 9 0.667 2 Q

6 GER STÖRMER Alica TSG Friesenheim 2 4 15 18 0.500 -3 Q

7 GER SCHMITT Soraya TV Homburg 1 4 9 17 0.250 -8 Q

8 GER MÜLLER Solveigh Elisabeth FSC Saarlouis 0 3 4 15 0.000 -11 Q

9 GER FREVEL Petra FSC Saarlouis 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 4 4 20 6 1.000 14

2 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 3 4 18 8 0.750 10

3 GER MARIEN Isabell SA Fechterring Hochwald 2 3 14 8 0.667 6

4 GER STRAUB Johanna SA TG Rohrbach 2 3 13 10 0.667 3

5 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2 3 11 9 0.667 2

6 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 2 4 15 18 0.500 -3

7 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg 1 4 9 17 0.250 -8

8 GER MÜLLER Solveigh Elisabeth SA FSC Saarlouis 0 3 4 15 0.000 -11
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5 So. 12:15

1
KUSTER Hannah
SW TSV Speyer

GER   V

8
MÜLLER Solveigh Elisabeth
SA FSC Saarlouis

GER   5

  R: MOLTER Felix (GER)

  Bahn 6 So. 12:15

5
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana
SW VT Zweibrücken

GER   13

4
STRAUB Johanna
SA TG Rohrbach

GER   V

  R: SCHNEIDER Florian (GER)

  Bahn 7 So. 12:15

3
MARIEN Isabell
SA Fechterring Hochwald

GER   V

6
STÖRMER Alica
SW TSG Friesenheim

GER   7

  R: SIEGLE Klara (GER)

  Bahn 8 So. 12:15

7
SCHMITT Soraya
SA TV Homburg

GER   1

2
NICOLAY Kathrin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: STRAUB Leon (GER)

Bahn 5 So. 13:00

KUSTER Hannah
SW TSV Speyer

GER   14

STRAUB Johanna
SA TG Rohrbach

GER   V

R: FEß Norbert (GER)

Bahn 7 So. 13:00

MARIEN Isabell
SA Fechterring Hochwald

GER   V

NICOLAY Kathrin
SA Fechterring Hochwald

GER   7

R: HANS Lia (GER)

Bahn 5 So. 13:35

STRAUB Johanna (4)
SA TG Rohrbach

GER   8

MARIEN Isabell (3)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: STRAUB Leon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MARIEN Isabell SA Fechterring Hochwald 1997

2 GER STRAUB Johanna SA TG Rohrbach 2000

3 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

3 GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978

8er Tableau

5 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003

6 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 1998

7 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg 2006

8 GER MÜLLER Solveigh Elisabeth SA FSC Saarlouis 1999

Vorrunde

9 GER FREVEL Petra SA FSC Saarlouis 1961



Offene Landesmeisterschaft

St. Ingbert (GER)
08.10.2023 - 11:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 08.10.2023 15:28 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER L ZENS Katja 0 0 0

B B GASPER Christian 0 0 0

CN STRAUB Leon 1 1 2 0 0

WOLZ Ditmar 0 0 0

MARX Finja 0 0 0

MOLTER Felix 1 1 0 0

CN HANS Lia 1 1 0 0

E E E SCHNEIDER Florian 1 1 2 0 0

BERRANG Manuel 0 0 0

DÖRRENBÄCHER Dieter 1 1 0 0

FEß Norbert 1 1 0 0

DICK Timon 0 0 0

REICHOLD Nils 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARIEN Isabell SA Fechterring Hochwald 1997

Silber GER STRAUB Johanna SA TG Rohrbach 2000

Bronze GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

Bronze GER NICOLAY Kathrin SA Fechterring Hochwald 1978


